防犯パ トロール隊員 各位 20204F4メヨ15日

金森中央町内会

会 長  細川客志

防犯担当 岩田正雄

青パ トによる防犯パ トロールー時中断のお知らせ

日頃から、町内活動にご理解、ご協力いただき、まことにありが

とうございます。

さて、この度新型コロナウィルスの感染拡大防止のため緊急事態宣

言が出されました。

つきましては、4月 17日 (金)よ り青パ トによる防犯パ トロール

を、一時中断としますので、ご連絡いたします。

なお、当該指定が解除され、学校の再開等で安全性が確認されまし

たら、青パ トも従来どうりに行いますので、今後とも宜しくぉ願い

致します。

く文書M P2021 配布先 :三役 9 青パ ト隊 36 控え 1 計46部>